
   
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŽŲ R. VABALNINKO BALIO SRUOGOS GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2024  m. gruodžio 20 d.   Nr. T-310 

Biržai 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos nuostatų, patvirtintų 

Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T-116 „Dėl Biržų rajono 

Vabalninko lopšelio-darželio reorganizavimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais), 20 punkto 

20.2 papunkčiu ir 72 punkto 72.2 papunkčiu bei atsižvelgdama į Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos 

gimnazijos 2024 m. gruodžio 5 d. raštą Nr. VS-209-(6.11) „Dėl transporto paslaugų kainų 

patvirtinimo“, Biržų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos (toliau – Gimnazija) autobusų 

„Mercedes Benz Sprinter 311“ (valst. Nr. BCL421), „Iveco Daily“ (valst. Nr. GEG290), „Iveco 

50C15“ (valst. Nr. JZU061), „Iveco Daily 50C“ (valst. Nr. ENS804) transporto paslaugų, teikiamų 

laisvu nuo autobusų naudojimo Gimnazijos reikmėms metu, kainas: 

1.1. už vieną nuvažiuotą kilometrą – 0,40 Eur; 

1.2. už vieną naudojimosi valandą: 

1.2.1. darbo dienomis – 8,00 Eur; 

1.2.2. poilsio ir švenčių dienomis – 16,00 Eur. 

2. Pripažinti netekusiu galios Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 16 d. 

sprendimą Nr. T-197 „Dėl Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų“. 

 3. Nustatyti, kad šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Biržų rajono savivaldybės 

interneto svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Kęstutis Knizikevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Zita Marcinkevičiūtė 

 

2024-12-11 


